
UCHWALA NR LXIV/330/24 

RADY POWIATU PODDĘBICKIEGO 

z dnia 29 stycznia 2024 r. 

w sprawie przyjęcia sprawozdania z działalności Komisji Rewizyjnej Rady 
Powiatu Poddębickiego za rok 2023 

Na podstawie art. 17 ust. 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym 
(t.j. Dz. U. z 2022 r. poz. 1526; zm.: Dz. U z 2023 r. poz. 572), w związku z§ 37 ust. 3 Statutu 
Powiatu Poddębickiego przyjętego Uchwałą Nr LXI/311/23 z dnia 27 listopada 2023 roku 
w sprawie ogłoszenia jednolitego tekstu uchwały w sprawie Statutu Powiatu Poddębickiego 
(Dz. Urz. Woj. Łódzk. z 2023 r., poz. 10657), Rada Powiatu Poddębickiego uchwala, 
co następuje: 

§ 1. Przyjmuje sprawozdania z działalności Komisji Rewizyjnej Rady Powiatu 
Poddębickiego za rok 2023 o treści stanowiącej załącznik do niniejszej uchwały. 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Przewodniczący Rady // 
/ // c · ~ ~ ' -,I-"? ...,c2 ,/7 a 7 <... ..-,,-/ ( / -

1...:..,_... Sebastian Romanowski 



Załącznik 

do Uchwały Nr LXIV/330/24 
Rady Powiatu Poddębickiego 
z dnia 29 stycznia 2024 r. 

SPRAWOZDANIE 
z działalności Komisji Rewizyjnej w 2023 roku 

W roku 2023 Komisja Rewizyjna odbyła 9 posiedzeń, w tym 3 posiedzenia wspólne przy 
udziale Komisji Oświaty, Kultury, Sportu, Zdrowia i Pomocy Społecznej oraz Komisji 
Finansów, Rozwoju Gospodarczego i Ochrony Środowiska. 

W posiedzeniach uczestniczyli między innymi: 

• Starosta Poddębicki, 

• Wicestarosta Poddębicki, 

• Sekretarz Powiatu, 

• Skarbnik Powiatu, 

• Pan Bartosz Prusiński - Adwokat, 

• Naczelnik Wydziału Dróg, 

• Zastępca Naczelnika Wydziału Zdrowia, Pomocy Społecznej, Oświaty, Kultury i Sportu, 

Frekwencja na posiedzeniach przedstawiała się następująco: 

W okresie sprawozdawczym Komisja obradowała w składzie: 

• Wieńczysław Kaźmierczak - uczestniczył we wszystkich posiedzeniach Komisji, 

• Stanisław Katusza - nie uczestniczył w 5 posiedzeniach Komisji, 

• Danuta Pecyna - nie uczestniczyła w 1 posiedzeniu Komisji, 

• Błażej Dudziński - nie uczestniczył w 2 posiedzeniach Komisji, 

• Przemysław Jaszczak - uczestniczył we wszystkich posiedzeniu Komisji. 

Komisja omawiała i opiniowała: 

• propozycje do porządków sesji Rady Powiatu, 

• uchwałę Nr IV/24/2023 Składu Orzekającego Regionalnej Izby Obrachunkowej 

w Łodzi z dnia 2 lutego 2023 r. w sprawie opinii dotyczącej możliwości 

sfinansowania deficytu budżetowego oraz prawidłowości planowanej kwoty długu 

Powiatu Poddębickiego, 



■ informację Państwowego Inspektora Sanitarnego w Poddębicach o stanie 
bezpieczeństwa sanitarnego w Powiecie Poddębickim w 2022 roku, 

• informację na temat działalności Spółki „Poddębickie Centrum Zdrowia", 
■ raport o stanie Powiatu Poddębickiego za rok 2022. 

Ponadto Komisja przeprowadziła : 

• kontrolę wykonania budżetu Powiatu Poddębickiego za 2022 rok. Komisja po rozpatrzeniu 
sprawozdania finansowego jednostki, rozpatrzeniu sprawozdania z wykonania budżetu 
Powiatu Poddębickiego za 2022 rok wraz z informacją o stanie mienia oraz opinią 
Regionalnej Izby Obrachunkowej o tym sprawozdaniu, pozytywnie oceniła wykonanie 
budżetu oraz wystąpiła z wnioskiem o udzielnie absolutorium Zarządowi Powiatu, 

• kontrolę wykonania budżetu Powiatu Poddębickiego za I półrocze 2023 roku. 


